
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
__________ 

 
             

                      
            COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 N.428                                                   del    20.11.2003 
 

O G G E T T O 
Erogazione e contributo all’Associazione FPDS-FIDAS per manifestazione al Teatro di 
Ponente. 
 
 
L’anno duemilatre, il giorno venti del mese di novembre nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Sig.      SOLIMINI                 Maurizio                    - ASSESSORE            - Presente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Presente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Assente 

 

Presiede: Sig.Tommaso MINERVINI -   Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Dott.Carlo Lentini Graziano  
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



PUBBLICATA IL 28.11.2003 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 Premesso che: 

- con nota prot.10244 del 5.03.2003 il Presidente dell’Associazione FPDS-FIDAS sez. di 
Molfetta ha proposto all’Amministrazione di patrocinare l’iniziativa per la raccolta fondi a 
scopo di beneficienza; 

 
- l’iniziativa ha visto l’esibizione di vari gruppi musicali con la presenza di folto pubblico; 

 
Considerato che: 

- la FPDS-FIDAS è regolarmente iscritta all’Albo delle Associazioni di volontariato senza 
scopo di lucro; 

 
- le spese per l’organizzazione, pubblicizzazione e allestimento ammontano a circa 2.200  

euro; 
 

Ritenuta la richiesta meritevole di patrocinio; 
 
Visto lo Statuto Comunale vigente; 
 
Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore AA.GG. e dal Capo Settore Economico-
Finanziario ai sensi dell’art.49 comma 1°, Decr.Leg.vo n.267/2000; 
 
Ad unanimità dei voti favorevoli espressi nei modi di legge; 
 

D E L I B E R A 
 
1) Per quanto in narrativa di aderire alla richiesta dell’Associazione FPDS-FIDAS sez. di 

Molfetta. 
2) Corrispondere alla detta Associazione, con sede in San Carlo 1/B un contributo di 

€.1.500 (millecinquecento) per le spese di organizzazione, pubblicizzazione e 
allestimento palco, con mandato di pagamento intestato al Presidente Sig.Camporeale 
Corrado. 

3) Imputare le spese al Cap.31613 “Contributo ad Associazioni di Volontariato” del 
bilancio 2003. 

4) Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento ad avvenuta 
esecutività. 

5) Trasmettere  il presente provvedimento ad avvenuta esecutività al Sindaco, al Settore 
Socialità, all’Ufficio Ragioneria. 

 
UFFICIO RAGIONERIA 

IMPEGNO N.5734 IMPUTATO AL CAP.N.31613 “CONTRIBUTO AD ASSOCIAZIONI DI 
VOLONTARIATO” DEL BILANCIO 2003. 
 
 
      F.TO IL DIRETTORE DI RAGIONERIA 


